

Aanbesteding: Aanbesteding technisch beheer en onderhoud elektrotechnische en werktuigbouwkundige installaties
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: 11082654

Toelichting:

Er zijn een tweetal verduidelijkingsvragen gesteld die in deze Nota van Inlichtingen worden beantwoord. Daarnaast is het document Toelichting Nota van Inlichtingen selectiefase toegevoegd waarin de maximaal te behalen scores op referenties is weergegeven.

Ref.nr. 49 **Onderwerp:** Onduidelijkheid Nota van inlichtingen vraag 8

Vraag:

In vraag 8 van de nvi wordt een vraag gesteld of referentie D (in feite gaat het over referentie C). Het betreft de vraag of een keuze gemaakt moet worden tussen twee opties. Er wordt in de nvi aangegeven dat inderdaad een keuze gemaakt moet worden tussen de twee opties. Dit lijkt tegenstrijdig met de selectieleidraad (pagina 23) waarin staat dat voor de betreffende referentie maximaal 15 punten gescoord kunnen worden. Klopt de beantwoording van de vraag niet of is het aantal max. te behalen punten 11?

Antwoord:

De beantwoording van de vraag in de Nota van inlichtingen is correct, de totaalscore is maximaal 11 punten voor referentie C. Het schema voor referentie C (pagina 23 van de selectieleidraad) geeft dan een maximaal te behalen aantal punten voor referentie C van 11 punten.

Beantwoord op: 28-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 50 **Onderwerp:** Onduidelijkheid Nota van Inlichtingen

Vraag:

In de nvi zijn vragen gesteld mbt referentie A. Is het correct dat de maximaal te behalen score voor referentie A nu 51 punten is? In tegenstelling tot de 55 die genoemd wordt op p23 van de selectieleidraad?

Antwoord:

De maximale score voor referentie A is naar aanleiding van de Nota van Inlichtingen inderdaad aangepast naar 51 punten. In het document Toelichting Nota van Inlichtingen Selectiefase zijn de punten per referentie als overzicht opgenomen ter verduidelijking.

Beantwoord op: 29-06-2021
Label: Inhoud